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CRITERIOS DE EVALUACION
< ORDEN DE
N2 | Nro.deexp. [ NOMBRES APELLIDOS ESPECIALIDAD Z(::IE\“I;IEAI\?I(():Z FORMACION ) PUNTAJE TOTAL| PRELACION Observaciones
ACADEMICA Y FORMACION EXPERIENCIA LABORAL |  MERITOS Anexo 03
PROFESIONAL CONTINUA
38 00041|Celedonio Aguilar Mamani CEBA 5 24 15 44 d EBA AVANZADO CIENCIA TECNOLOGIA'Y SALUD
06 00009|Nilda Espinoza Pereira CEBA 6 10 14.3 30.3 d EBA AVANZADO CIENCIA TECNOLOGIA 'Y SALUD
25 00028|Nelida Quispe Cuellar CEBA 8 6.2 14.2 d EBA AVANZADO CIENCIA TECNOLOGIA'Y SALUD
17 00020]Alejandrina Mufioz Hurtado CEBA 0 10 5 0 15 C EBA AVANZADO COMUNICACION
46 00559(Yony César Luque Rafael CEBA 3 10 15 28 d EBA AVANZADO COMUNICACION
22 00025|Karina Erika Huaman Diaz CEBA 3 10 7.4 20.4 d EBA AVANZADO COMUNICACION
01 00004 |Jorge Chipa Huamanfahui  |CEBA 3 2 3.7 8.7 d EBA AVANZADO COMUNICACION
11 00014|Flavio Nolberto|Ortiz Alvarado CEBA 3 6 4.4 134 d EBA AVANZADO MATEMATICA
42 00045|Edith Liliana  |Olivares Martinez CEBA 6 2 3.7 11.7 d EBA AVANZADO MATEMATICA
13 00016|Sonia Barazorda Caceres CEBA 2 3.6 2 7.6 d EBA AVANZADO MATEMATICA
03 00006(Carmen R. Rivera Camacho CEBA 3 16 5.2 24.2 o EBA INTERMEDIO
15 00018|Antonieta Gutierrez Ampuero CEBA 8 0 4.4 0 12.4 c EBA INTERMEDIO
23 00026|Lalita Fiorela |Quispe Puma EBA INTERMEDIO 3 16 3.8 22.8 d EBA INTERMEDIO
02 00005|Gonzalo Huaman Benites CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
04 00007|Gudelia Coaquira Villegas CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
05 00008|Marcelino Ferro Taipe CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
07 00010(Rosario Solis Sotomayor CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
08 00011(Mateo Tito Ccerare Paniora CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
09 00012|Victor Hugo Espinoza Janampa CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
10 00013|Yesica Quispe Cayllahua CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
12 00015|Yanet Jara Condori CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
14 00017 [Nelida Asunta |Huamani Lopez CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
16 00019|Charo Mendoza Portillo CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
18 00021|Diana Angelica |Nuiez Zegarra CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
19 00022|Mery Soria Panoera CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
20 00023(Priscila CarolingMarifio Ripa CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
21 00024|Rocio Bautista Damian CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
24 00027|Adaus Gutierrez Delgado CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
26 00029(Fanny Quispe Cuellar CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
27 00030|Nancy Marcelin[Peralta Huaman CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
28 00031 |Amilcar Warthon Cardenas CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
29 00032(John Carlos Taipe Sanchez CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
30 00033|Yudiza Marquez Camacho CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
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31 00034 |Alexandra Condori Chocce CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
32 00035|Sunita Betsy |Luna Valderrama CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
33 00036(lgnacio Zamata Rodriguez CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
34 00037(Bacilia Barrios Chaparro CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
35 00038|Timotea Truevas Castillo CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
36 00039|Giraldo Ramos Borda CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
37 00040(Marleni Valderrama Ayala CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
39 00042 |Magaly Castro Bravo CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
40 00043 |Magaly Castro Bravo CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
41 00044|Cristina Ballén Pinares CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
43 00046|Pamela Ceferin{Escalante Salas CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
44 00047|Edith Zevallos Cabrera CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
45 00048 |Lydie Tuiro Guizado CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3
47 00148|Madaly Teves Ferrel CEBA 0 NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3




